

By Moulin ApS

Solrød Center 54, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 43 32 04 16

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

Karina Moulin Frederiksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Moulin ApS Solrød Center 54 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 43 32 04 16 Stiftet: 30. maj 2022 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Moulin Frederiksen Mia Brøndum Moulin
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af børnetøj, legetøj, babyudstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -218.618 mod -292.389 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 947.568.

Ledelsen finder årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		680.005	634.952
Personaleomkostninger	1	-860.297	-887.030
Driftsresultat		-180.292	-252.078
Øvrige finansielle omkostninger		-38.326	-40.311
Resultat før skat		-218.618	-292.389
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-218.618	-292.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-218.618	-292.389
I alt		-218.618	-292.389

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Handelsvarer		1.517.384	1.507.254
Varebeholdninger		1.517.384	1.507.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.422	2.571
Andre tilgodehavender		120.434	120.585
Tilgodehavender		134.856	123.156
Likvide beholdninger		42.971	101.978
Omsætningsaktiver		1.695.211	1.732.388
<hr/>			
Aktiver		1.695.211	1.732.388
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		225.632	225.633
Overført resultat		721.936	940.553
Egenkapital		947.568	1.166.186
<hr/>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.607	22.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.120	111.634
Anden gæld		612.916	431.922
Kortfristede gældsforpligtelser		747.643	566.202
Gældsforpligtelser		747.643	566.202
<hr/>			
Passiver		1.695.211	1.732.388
<hr/>			

Eventualposter mv.

2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	225.632	940.554	1.166.186
Forslag til resultatdisponering		-218.618	-218.618
Egenkapital 31. december 2024	225.632	721.936	947.568

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	800.234	823.034
Pensioner	39.873	43.278
Andre omkostninger til social sikring	20.190	20.718
	860.297	887.030

2 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 119.
